



MEDLEMMER:

Frans Jacobi (programstyreleder)

Eamon O'Kane

Anne Szefer Karlsen

Tim Parry-Williams

Chloe Lewis

Julia Grubb og Claudia Olsen (studentrepresentanter)

Andela Culjak (sekretær)

Møte 5/2022

Innkalling til ekstraordinært møte i Programstyret ved Kunstakademiet (PSKA)

Mandag 05.09.2022. kl. 09.00

Teams og rom 301 M61

I) Godkjenning av innkalling og dagsorden

II) Protokoll fra PSKA 7/2022

III) Saker:

PSKA 22/22	Tidspunkt for avgangseksamen i ART250 og ART350 Vedtakssak.
PSKA 23/22	Status revisjon av Masterprogrammet i kuratorpraksis Vedtakssak.
PSKA 24/22	Dispensasjon for BA2 studenter å søke utveksling i 5.semester Vedtakssak.
PSKA 25/22	Endring av eksamensformat for ART200 Vedtakssak.

IV) Orienteringssaker

- (1) Status emneprioritering
- (2) Tilgang og fordeling av verkstedsintroduksjoner
- (3) Framdriftsplan for nye emner vår 2023
- (4) NORPRAT Common Ground – konflikt med utvekslingsperioden i nye emnestruktur

Eventuelt



Sak nr.: PSKA 22/22

ePhorte saksnummer:

Sakstype: vedtak

Møte: 05.09.2022

Tidspunkt for avgangseksamen i ART250 og ART 350

Bakgrunn

Fakultetskalender for studieåret 2022/2023 oppgir ikke datoer for kommende avgangseksamen, verken ved Kunstakademiet eller Institutt for design.

Som siste såret ble det signalisert av begge Instituttene at det er ønskelig med en fellesutstilling mellom avsluttende BA studentene på kunst og design. Logistikk og kapasitet i M61, gjør at fordelingen av rom og utstyres må kalibreres mellom studieprogramme. Særlig MA2 utstilling ved Bergen Kunsthall og hvordan eksamen skal gjennomføres må avklares snart, slik at Bergen Kunsthall og emneansvarlig kan begynne å planlegge.

Til saken:

Når det gjelder MA eksamen blir det foreslått to forskjellige muligheter av emneansvarlig:

Opsjon 1:

Oppbygg av utstilling

24. – 30. mars 2023

MA2 Utstilling i Bergen Kunsthall

31. mars – 7. mai 2023 (5.5 uker)

MA2 eksamen

- A. Innlevering av eksamenstekst 17 april og eksamen i uke 18 i Bergen Kunsthall.
- B. Innlevering av eksamenstekst 17. april og eksamen på KMD i uke 19 eller 21.

Opsjon 2:

Oppbygg av utstilling

14. – 20. April

MA2 utstilling i Bergen Kunsthall

21.april – 7. mai (2.5 uker) – Bergen Kunsthall har preferanse for denne dato.

MA eksamen

- A. Innlevering av eksamenstekst 31. mars og eksamen i uke 18 i Bergen Kunsthall
- B. Innlevering av eksamenstekst 15. mai og eksamen i uke 22 på KMD.

Siste år blir tidsplanen og eksamensgjennomføring for Masterprogrammet i kunst endret at kandidat først presenterte sin kunstneriske resultat i utstillingen. Deretter leverte kandidaten skriftlig delen før selve muntlige del av vurdering gjennomførtes.



Siden utstillingen og eksamen ikke var i forskjellige ukene, dvs. at utstillingen var ikke lenger opp i Bergen Kunsthall, blir det ganske ressurskrevende for KA for å invitere alle eksterne sensorer til Bergen to ganger. Det understrekes å ta det i betraktning når datoene vedtas.

Angående fellesutstilling for BA kunst og design skal programstyreledere fra begge instituttene sammen med produsenten se om best mulig fordeling av plass og tid for eksamensperioden i vår 2023. Programstyre vil da ta et vedtak om avgangsutstilling i BA kunst v23.

Forslag til vedtak:

- *PSKA foreslår at avgangsutstilling til Masterstudentener i kunst holdes i samme tidsperioden som utstilling i Bergen Kunsthall. PSKA ber emneansvarlig av avgangskull ART250 og programstyreleder å arrangere et møte med emneansvarlig og programstyreleder i design sammen med eksamenskonsulent og produsenten om å avgjør ukene for felles avgangsutstilling i BA kunst og design.*



Sak nr.: PSKA 23/22

ePhorte saksnummer:

Sakstype: vedtak/til
orienterings

Møte: 05.09.2022

Status revisjon av Masterprogrammet i kuratorpraksis

Bakgrunn:

Det vises til [SU-sak 24/20](#) om studieplanutvikling slik den ble igangsatt av dekanatet og studieutvalget høsten 2020. Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst har i igangsett revisjon av Masterprogrammet i kuratorpraksis. Programstyret har gitt føringer for videre utvikling og framdrift av revisjonen i [PSKA 3/2022](#).

Til saken:

De vises til Dekans anbefalte føringer vedtatt i SU-sak 20/20 som legges til grunn for Masterprogrammet i kuratorpraksis. En revisjon av studieprogrammet skal spesielt struktureres med hensyn til:

1. Alle emner må få et navn som gir informasjon om faglig innhold.
2. All faglig aktivitet i programmet, som kurs, prosjekter og fordypningsområder, knyttes til et(t) (eller flere) emne(r).
3. Alle emner skal ha en emneansvarlig.
4. Det legges til rette for valgemner på tvers av studieprogrammene. Emner fra andre fakulteter kan også inngå i en portefølje av valgbare emner.
5. Valgbare emner organiseres normalt over ett semester.
6. Alle studieprogrammene kan (bør) ha ett eller flere emner som er valgbare for studenter fra andre program.
7. I emner som er valgbare for studenter i flere studieprogram bør undervisere fra flere institutter bidra.
8. Alle studieprogram skal ha en ekstern fagfelle.

Det er altså snakk om revisjon av eksisterende studieprogram, hvor emnestrukturen redesignes. Læringsutbyttebeskrivelsene i gjeldende studieplan vil derfor ikke endres og overføres til revidert studieplan. Ny emnestruktur bør i hovedsak ta utgangspunkt i det faglige innholdet slik programmet undervises i dag, men omstrukturert iht føringene over.

Igangsettelse av revisjon

Revisjon av Masterprogrammet i kuratorpraksis blir igangsatt mars 2022 med anbefalt ferdigstilling ved fakultetsstyrevedtak i desember 2022.

Programstyrer har iht fakultetets regelverk og systembeskrivelsen for kvalitet i utdanning ved UiB, det laveste ansvaret for studieprogrammene. Programstyreleder har derfor en sentral rolle i å påse at kvalitetsarbeidet foregår etter fremdriftsplan og regelverk. Det ble foreslått at



revisjonsprosessen ledes av programkoordinator, Professor Anne Szefer Karlsen, med jevnlig rapportering til programstyreleder.

Videre revisjonsprosess:

Målet er at studieprogrammet skal være ferdig revidert og klart til studiestart høsten 2023. Det blir foreslått følgende revisjonsprosess:

Arbeidsgruppens

Milepæl	Tid
Ekstern gruppe avleverer rapport	31. mai
Forslag til nye emner leveres, med justert studieplan:	01. august 2022
Saksbehandling:	August/september
Programstyrets vedtak:	September 2022
Institutttråd:	Oktober 2022
Studiekvalitetskomiteens behandling:	November 2022
Fakultetsstyrets behandling:	Desember 2022

Møte med ekstern arbeidsgruppe har vært gjennomført i samsvar med planen, men dette er siste status PSKA har mottatt. PSKA trenger opplysning og innsyn i videre fremdriftsplanen.

Per i dag er vi ikke i planen med fremdriftsplanen og det kreves ytterligere informasjon om milepæler og hvorvidt fremdriftsplanen må justeres. Dette vil nødvendigvis ha konsekvenser for neste års opptak. PSKA trenger særlig innsyn i følgende arbeidsprosesser og om disse er igangsatt:

- Emnebeskrivelse og forslag til nye emner som ivareta dekan sitt føring, NOKUT sitt [rammeverk](#) (særlig § 2.2 og §2.3)
- Budsjett for program og emner (de vises til KA budsjett for 2021 til orientering – budsjett 2022 ligger til godkjenning på IRKA)
- Ferdig rapport av eksterne arbeidsgruppe

Foreslår til vedtak:

PSKA kan ikke gjøre vedtak i dag og foreslå å ta saken opp igjen neste møte med en revidert fremdriftsplan. Om nødvendig settes det opp et ekstraordinært møte.



Sak nr.: PSKA 24/22

ePhorte saksnummer:

Sakstype: vedtak

Møte: 05.09.2022

Dispensasjon for BA2 studenter å søke utveksling i 5.semester

Bakgrunn:

Med implementering av nye emnestruktur blir det mer restriktiv når studenter kan reise på utveksling. Det blir vedtatt at utgående mobilitet fra og med høstsemester 2022 er valgbar i 3. og 4. semester, dvs. for 2. års bachelorstudenter. For master i kunst blir det vedtatt at de kan dra på utveksling i 2. semester.

Kunstakademiet har i det siste fått flere bekymringsmeldinger om vedtak.

Til saken:

I ny emnestruktur for Bachelorprogrammet i kunst er tredje og fjerde semester definert som mobilitetssemesteret. I Masterprogrammet er dette andre semesteret.

For utreisende utvekslingsstudenter som har vært i gamle studiestruktur for ett år og har planlagt utveksling i 5. semester betyr det at de får glipp til å reise ut om de kan ikke tilrettelegge å reise ut i vår 2023. Det er også flere vertsuniversiteter som bare har en søknadsfrist eller utveksling i høstsemesteret.

Internasjonal koordinator har informert om at det er 19 studenter på 2. år som har søkt utveksling til vår 2023. Det er flere steg knyttet til denne prosessen.

Utvekslings prosess:

Innen gitte fristene (som var 1. september for vår semester 2023) registrerer studenten interesse for å reise på utveksling gjennom Søknadsweb til maks fem institusjoner. Dette er kun første steg. Hvis student oppfyller kravene blir hen nominert som søker og kan gå videre i prosessen. Søknadsfristene vil variere fra sted til sted, og det vil også kraven til hva søknad skal inneholde.

Studiet i utland må være faglig forhåndsgodkjent før utreise. Når studenten har fått et tilbud og takket ja til plassen må studentet derfor fylle ut skjema for forhåndsgodkjenning av utvekslingsopphold. Studieadministrasjon anbefaler at fagkoordinatorene for hver studieretning forhåndsgodkjenner emnene i forkant av utveksling opp mot faglig relevans i studieprogrammet ved KMD. Etter utvekslingsoppholdet må studenter søke om innpassing ev eksternt utdanning.

Unntak/ dispensasjon for studenter som begynte under gamle studieplan:

Bachelor studenter fra 2021-kullet kan under nye studiestruktur bare søke utveksling til vår 2023. Flere har planlagt sine studier med utveksling i 5.semester (høst 2023), før nye



emnestruktur og konsekvens for mobilitet ut blir kunngjort. Når kommer det igjen flere klager fra studentene i 2021-kullet til ledelsens på kunstakademiet om at de ikke kunne reise på utveskling når de har planlagt det.

Programstyre må derfor gjøre et vedtak om hvordan disse søknader skal behandles. Internasjonal koordinator gjør oppmerksom om at det er flere universiteter som er ikke i «sync» med vårt semester og som avslutter høstsemester i januar eller februar som kan føre til at studenter mister en god del av siste semester som er dedikert til avsluttende bachelorprosjekt og utstilling.

Forslag til vedtak:

Programstyre anbefaler at det skal gis dispensasjon til Bachelor-studenter fra 2021-kullet til å reise på utveksling i 5. semester. Men studentene må gjøres oppmerksom på at vertsuniveristet skal har samme eller lignende semesterstart-/slutt som KMD og ikke kollidere med viktige aktiviteter i 6. semester.



Sak nr.: PSKA 25/22

ePhorte saksnummer:

Sakstype: vedtak

Møte: 05.09.2022

Endring av eksamensformat for ART200

Bakgrunn:

Det blir oppdraget at BA2 seminar som blir planlagt i uke 38 krasjer med undervisning i to PRO-emner, PRO200 og PRO202, som hovedsakelig har BA2 og MA1 studenter. De blir derfor behov om å flytte BA2 seminar til en senere tidspunkt slik at studentene går ikke glipp av viktig undervisning og obligatoriske arbeidskrav i disse emner.

Til saken:

Det er en stor del av BA2 studenter som har valgt 10 SP emner som valgemenner som PRO200 og PRO202. Begge emner har meldt inn og organisert undervisning før det blir klar at BA2 seminar skal legges inn i uke 38. Derfor foreslås at BA2 seminar timeplanlegges i uke 49 og brukes samtidig som obligatorisk slutt-presentasjon og semestervurdering for emne ART200. Dette innebærer at vurderingsform i ART200 må endres.

Istedenfor at semestervurdering skjer i studenten sitt studio, levere stundet sitt seminar presentasjon i PDF/Power Point samtidig med semesterrapport – dette vil da blitt sensurert av veilederen (som er vanlig praksis).

Dette vil gi nødvendige mangfoldet i vurderingsformen som ble tatt opp av KA og også frigjøre ressurser i uke 50, når alle andre kullene skal har semestervurdering.

Forslag til vedtak:

PSKA godkjenner forslaget til endring av vurderingsformatet i ART200 og at semestervurdering flyttes til uke 49.

31.08.2022

Programstyreleder
Frans Jacobi

Sekretær
Andela Culjak